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Din pərdəsi altında təxribatlar yolverilməzdir
Dünən  Gəncə şəhərində din–dövlət münasibətlərinin 

tənzimlənməsinə həsr olunmuş “Müasir çağırışlar və qarşıda 
duran əsas hədəflər” mövzusunda üçgünlük regional 
konfrans öz işinə başlayıb.

Məclisi giriş sözü ilə açan Gəncə ŞİH-nin başçısı Niyazi 
Bayramov vurğulayıb ki, Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
böyük dövlət idarəçiliyi təcrübəsi, yüksək bacarığı, uzaq-
görən siyasəti sayəsində dövlət-din münasibətlərinin düz-
gün qurulması üçün zəruri addımlar atılıb. lu öndərin bu 
sahədə həyata keçirdiyi siyasəti  Prezidentimiz İlham Əliyev 
uğurla davam etdirir.

Dini Qurumlarla İş Dövlət Komitəsinin  sədr müavini Sa-
hib Nağıyev bildirib ki, bəzən din altında ölkə əleyhinə, döv-
lətçiliyə qarşı təxribat xarakterli işlər görənlər olur. Dini siya-
siləşdirərək təsir mexanizminə çevirirlər. Bu cür təxribatlara 
əl atanlar vaxtında dəqiqləşdirilir və onların barəsində müva-
fiq tədbirlər görülür.

Diqqətə çatdırılıb ki, Dövlət Komitəsi ölkəmizdə döv-
lət–din münasibətlərinin yüksək səviyyədə tənzimlənməsi 
məqsədilə müxtəlif formatlarda silsilə maari əndirici tədbir-
lər təşkil edir.

Bu işdə müvafiq qurumlar, yerli icra hakimiyyəti orqanla-

rı ilə də yaxından əməkdaşlıq edilir.
Milli Məclisin deputatı, Əmək və sosial siyasət komitə-

sinin sədri Musa Quliyev müstəqil Azərbaycanın qurucusu, 
dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin ölkəmizin xilası naminə mi-
silsiz fədakarlıq nümayiş etdirdiyini bildirib. Millət vəkili lu 
öndərin bütün sahələrdə müşahidə olunan dərin tənəzzülün 
qarşısını aldığını, eləcə də dövlətin dayanıqlı inkişaf yolunu 
müəyyən etdiyini diqqətə çatdırıb. 

“Xalq qəzeti”

Filmləri qoruyan xəzinə
Müsahibimiz Dövlət Film Fondunun direktoru Cəmil Quliyevdir

Məlum olduğu kimi, Azərbaycan kinosunun 125, “Azərbaycanfilm” 
kinostudiyasının isə 100 illiyi tamam olur. Dövlət Film Fondunun direktoru, 
görkəmli kinorejissor və ssenari müəllifi Cəmil Quliyevin 60 illik yubileyini də 
bu siyahıya əlavə etmək olar. Milli Mətbuat və Jurnalistika Günü ərəfəsində 
“XalqTV”-nin qonağı olan Cəmil Quliyevi həm yubileylər münasibətilə, həm də 
AJB-nin üzvü kimi təbrik edərək onunla söhbətə başladıq.  
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– Elədir. Məndə teatra, kinoya məhəb-

bəti atam Elşad Quliyev yaradıb. Xatırla-
dım ki,  atam uzun illər “AZT ”nin rəhbər 
vəzifələrində çalışıb, özü də görkəmli 
teatr rejissorlarımız Mehdi Məmmədov 
və Tofiq Kazımovla dostluq edib. On-
lar atamı tez-tez öz tamaşalarına dəvət 
edirdilər, mən də onunla gedirdim. Belə-
belə bu mühitə qaynayıb-qarışdım. Daha 
öncə  “Şərikli çörək”lə “Leyla və telefon” 
filmində rol almalıydım, amma qismət ol-
madı. Nəhayət, İçərişəhərdə qonşumuz 
olan kinorejissor Arif Babayev “Alma al-
maya bənzər” filmində məni sınadı və 
Kərimov roluna təsdiq edildim. İlk addım-
larım, həqiqətən də, düşərli olub.  
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– Bəli, baş rollardan birini Hacıba-
ba müəllim ifa edirdi. Onunla bir yerdə 
çox məmnuniyyətlə çəkildim.  Biz Quba 
şəhərində bir yerdə qalırdıq. Çox gözəl, 
unudulmaz günlər idi... 
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– Dövlət Film Fondu 1 3-cü ildə 
ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən 
yaradılıb. Bu təsisatdan əsas məqsəd 
milli filmlərin qorunub saxlanılması, on-
ların təbliğidir. 1 4-cü ildə təşkilat tam 
olaraq formalaşıb və keçmiş Qələbə ki-
noteatrında məskunlaşıb. 2008-ci ildə 
möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin  
tapşırığı ilə “Azərbaycanfilm” kinostudi-
yasının ərazisində müasir standartlara 
cavab verən iki korpuslu bina inşa edil-
di və bugünədək fondumuz fəaliyyətini 
orada davam etdirir.  Onu da qeyd edim 
ki, Dövlət Film Fondu Beynəlxalq Kino 
Arxivlər Federasiyasının üzvüdür. Bu-
nunla da fondumuz beynəlxalq səviyyə-
də Azərbaycanı təmsil edir. Beynəlxalq 
əlaqələrimiz fondun inkişafına böyük tə-
kan verir. 
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– Azərbaycan kino tarixinin yaranma-
sı bakılı fotoqraf Aleksandır Mişonun ilk 
çəkilişləri dövründən hesablanır. O, Fran-
sada keçirilən yarmakadan kino aparatı 
alaraq Bakıya gətirmişdi. Həmin aparatla 
ilk çəkilişləri edib. Təbii ki, bunlar məşhur 
çəkilişlərdir. Bibiheybət və Balaxanıda 
neft yanğını, fontanı və s. Bu görüntülər 

bizdə yox idi, 0-cı illərin sonunda kino-
şünas Ayaz Salayev Fransada olarkən 
oradan həmin filmlərin lentlərini əldə 
edərək bizim dövlət fonduna gətirdi. İndi 
o görüntülər tez-tez televiziyada nüma-
yiş olunur. Sadaladığım faktlardan yola 
çıxaraq demək olur ki, bizim kino tarixi-
miz 18 8-ci ildən başlayır. İlk nümayişlər 
may, iyun və avqust aylarında olub. Bizim 
ilk səssiz filmimiz İbrahimbəy Musabəyo-
vun 1 16-cı ildə lentə alınan “Neft və mil-
yonlar səltənəti” filmidir. Filmin rejissoru 
Boris Svetlovdur. Baş rolda unudulmaz 
aktyorumuz Hüseyn Ərəblinski çəkilmiş-
di. Hüseyn Ərəblinski Azərbaycanın ilk 
kinoaktyoru hesab olunur. Sonrakı döv-
rlərdə çəkilən filmlərin heç biri bu günə 
qədər gəlib çıxmayıb. Azərbaycanda 
Sovet hakimiyyəti qurulduqdan sonra 
– 1 23-cü ildə Azərbaycan Kino-Foto 
İdarəsi yaradılıb. Həmin idarənin yanında 
Bakı kinostudiyası  təşkil edilib. O dövrün 
ilk filmi “Qız Qalası” olub. Filmin rejissoru 

ladimir Ballyuzekdir. Kinomuzun mil-
liləşməsində böyük pay sahibi olan şəxs 
isə görkəmli xadimi Şamil Mahmudbə-
yovdur. O, Zaqafqaziyada ilk kinolabora-
toriya yaradıb və filmlərin emalı prosesi 
Azərbaycanda həyata keçirilməyə başla-
nıb. Ən əsası isə onun azərbaycanlıları 
kino istehsalatına cəlb etməsidir. Həmin 
dövrdə görkəmli rejissor Mikayıl Mikayı-
lov, Azərbaycanın ilk kino operatoru Ca-
mal İsmixanov, rejissor Əbdül Həsənov 
və başqaları Azərbaycan kinosuna cəlb 
olunublar. İlk azərbaycanlı kinorejissor 
– görkəmli teatr xadimi Abbas Mirzə Şə-
rifzadə “Bismillah” filmini çəkib. Əfsuslar 
olsun ki, bütün bunların təşəbbüskarı Şa-
mil Mahmudbəyov məhz azərbaycançılıq 
ideyalarına, milli kadrları irəli çəkdiyinə 
görə represiya olunub.
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fəaliyyəti birbaşa olaraq beynəlxaq 
əlaqələrə bağlıdır. Arxivlər bir-biri ilə tə-
masda olmalı və əldə etdikləri material-
ları bölüşməlidirlər. Bizim arxivimiz bir 
çox ölkələrlə müqavilə imzalayıb. Həmin 
ölkələrdə Azərbaycan kinosu ilə bağlı 
xeyli material var idi ki, biz onları elektron 
formatda ölkəmizə gətirdik. Litva, Latvi-
ya, Belarus, krayna, Rusiya, Gürcüs-
tan, Moldova, Qazaxıstan kino arxivləri 
ilə müvafiq sazişlərimiz var.     
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– Müəyyən filmlər olub ki, o dövrdə 

rə ərə qoyulub. Məsələn, “Bir ailə” filmi 
1 43-cü ildə çəkilib və ssenari müəllifi 
görkəmli ədib Mir Cəlal Paşayev olub. 
Rejissor Qriqori Aleksandrov olsa da, 

filmdə əsas işi yerli rejissorlar Rza Təh-
masib və Mikayıl Mikayılov görüblər. 
Filmdə müharibə dövründə Azərbayca-
nın qələbəyə verdiyi töhfələrdən bəhs 
edilir, Azərbaycan xalqının qəhrəman-
lığı ön plana çıxarılır. Bu filmdə Sovet  
idealogiyasından heç nə olmadığı üçün 
film Moskvada tənqid olunub ekranlara 
buraxılmayıb. 2008-ci ildə biz Moskvada 
bu filmin neqativini tapdıq, daha sonra 
səs fonoqramını əldə etdik. Akademik 
Nərgiz xanım Paşayevanın təşəbbüsü ilə   
filmi bərpa etdik. “Bir ailə” hazırda Dövlət 
Film Fondunda qorunub saxlanılır. Bu il 
onun 80 illiyidir. Rə ərə qoyulan filmlər-
dən biri də “Bakının işıqları” idi. Bu film 
sonrakı illərdə ekranlara buraxıldı. Rəf-
lərə qoyulan filmlərdən ən məşhuru isə 
“Dəli Kür”dür. Düzdür, sonradan bu film 
də ekranlara çıxdı, lakin sovet senzura-
sı onu ağır şəkildə qayçılamışdı. Filmin 
final hissəsinə edilən dəyişiklikləri bərpa 
etmək mümkün oldu. Təsadüf nəticəsin-
da filmin finalı operator Yuri arnovskinin 
evində qalmışdı. Biz o lenti tapdıq. Bu 
hissə hazırda Dövlət Film Fondunda qo-
runub saxlanılır. Rejissor Eldar Quliyevin 
“Bir cənub şəhərində” filmi də yayımlan-
mama təhlükəsi ilə üzləşib. Ümumiyyət-
lə, belə filmlərimiz çox olub. 
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– Rejissor olan hər bir kəsin fikrində 

həmişə film çəkmək istəyi olur. Amma bu 
gün film çəkmək o qədər də asan məsələ 
deyil. Bu, əvvəla, böyük sərmayə tələb 
edir. Eyni zamanda, gözəl aktyor an-
samblı, yüksək səviyyədə yaradıcı heyət 
gərəkdir. Bunların hamısını formalaşdır-
maq, təşkil etmək çətindir. Bu problemlə-
ri həll etmək olsa, filmi çəkmək olar. Ha-
zırda mənim əsas məqsədim, məramım 
Dövlət Film Fondunun arxivlərinin zə-
ginləşdirilməsidir, qorunmasıdır. axtilə 
itmiş filmlərimizi axtarırıq və bir çoxunu 
da tapmışıq. Başlıca vəzifəmiz bir arxiv 
kimi Azərbaycan kinosunun tarixinə xid-
mət etməkdir. Filmi isə ilk imkan olan kimi 
çəkə bilərik. 
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diyası tapılan, bərpa edilən filmləri “You-
Tube” kanalında nümayiş etdirir. Çünki o 
filmlərin müəllif hüquqları onlara aiddir. 
Biz ancaq filmləri qoruyuruq, saxlayırıq. 
Əldə edilmiş hissələri izləmək istəyənlər 
“Azərbaycanfilm”in “YouTube” səhifəsinə 
müraciət edə bilərlər. Amma T  kanalla-
rında da belə verilişlər olmalıdır. Elşad 
müəllimin dövründə “Retro” verilişi var 
idi, hamımız şənbə günləri axşam o veri-
lişi izləyirdik. Aparıcısı da o zaman gənc 
kinoşünas olan Ayaz Salayev idi. Həmin 
dövrlərdə AZT -də kino ilə bağlı digər 
verilişləri İlham Rəhimli, Leyla Bədirbəy-
li, Həmidə Ömərova da aparıblar. “Yeni 
filmlər” rubrikasında kinoteatrlarda göstə-
rilən filmlərin anonsu yayımlanırdı. Bəli, 
kino həmişə televiziyaların diqqət mərkə-
zində olmalıdır. Bu, elə bir incəsənət nö-
vüdür ki, hamı ona maraq göstərir.  
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– Minnətdaram.   

M a i ə i a a   
Əli NƏCƏ XANL ,  

“Xalq qəzeti” 

l - i  l
Ümummilli lider Heydər Əliyevin milli-mənəvi dəyərlərə diqqəti hər zaman 

ölkəmizdə hamıya örnək olub. Mədəniyyət və incəsənətimizin böyük hamisi 
olan görkəmli şəxsiyyət teatr sənətinə xüsusilə yüksək qiymət verib: “Teatr 
müqəddəs yerdir. İnsanların mənəvi cəhətdən formalaşmasında teatr həmişə 
çox  böyük rol oynamışdır”.  

lu öndər teatra, premyeralara get-
məyə həmişə vaxt tapıb və adəti üzrə, ta-
maşalar bitdikdən sonra səhnə arxasına 
keçərək yaradıcı heyətlə söhbətlər edib, 
fikirlərini bildirib. Ömrünün son günlərinə 
qədər bu ənənəni davam etdirən Heydər 
Əliyev teatr sənətinin məna və mahiyyə-
tini, onun insanların duyğu və düşüncələ-
rinə   dərin təsirini, tərbiyəvi əhəmiyyə-
tini, ideya-estetik keyfiyyətini dərindən 
duyması ilə seçilirdi  bu sənətin təcrübi 
və nəzəri əsaslarına yaxşı bələd idi. 
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– Məhz ulu öndərin diqqəti sayəsin-

də müstəqillik dövründə Azərbaycan 
teatrı böyük inkişaf yolu keçərək, ide-
ya-məzmun cəhətdən xeyli zənginləşib, 
milli-vətənpərvərlik yönümlü tamaşalar 
ərsəyə gəlib. Heydər Əliyev ölkə mədə-
niyyətinə yeni ruh bəxş etməklə yanaşı, 
öz şəxsiyyəti, dövlətçilik uğrunda müba-
rizəsi ilə də milli məfkurəni, bədii-estetik 
düşüncəni yeniləşdirib və zənginləşdirib. 
Təsadüfi deyil ki, ulu öndər İrəvan teat-
rında hazırlanmış tamaşaların baş qəh-
rəmanı sayılır. 200 -cu ildə bu teatrın 
səhnəsində dramaturq Aqşin Babayevin 
“Xilaskar” və 2013-cü ildə mənim yaz-
dığım “Qurtuluş dastanı”, 2016-cı ildə 
Hidayətin “Burdan min atlı keçdi” əsər-
lərində ümummilli liderin bədii obrazı 
yaradılıb. Beləliklə də, milli teatr tariximiz 
Heydər Əliyev obrazını onun adına və 
əzəmətinə layiq bir şəkildə canlandır-
maqla ən şərə i missiyanı həyata keçir-
miş olub. 

Xatırladaq ki, İftixar Piriyevin ifasın-
da görkəmli şəxsiyyətin obrazı özünün 
mükəmməl bədii ifadəsini tapıb. 2011-
ci ildə Beyləqan şəhərində premyerası 
gerçəkləşdirilən və baş qəhrəman olaraq 
Heydər Əliyev dühasının canlandırıldığı 
“İşıqlı, nurlu sabah” adlı mənzum tarixi 
dastanı da böyük maraqla qarşılanıb. 
Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə ger-
çəkləşdirilən bu tamaşanın həm mətn 
müəllifi, həm də quruluşçu rejissoru İf-
tixar Piriyev olub.  

Milli-vətənpərvərlik mövzusunun qa-
barıq ifadə olunduğu tamaşalardan biri 
də İftixar Piriyevin qələmə aldığı iki his-
səli “Qurtuluş dastanı” tarixi dramıdır. 
Əsərdəki hadisələr qısa bir dövrü əhatə 
edir. Lakin burada böyük tarixi proseslə-
rin gedişi və nəticələri – sovet imperiyası-
nın çökməsi, milli özünüdərkin inkişafı və 
bunun nəticəsi olaraq müstəqillik ideyala-
rının meydana çıxması, parlaması, döv-
lətçilik ənənələrimizin dirçəldilməsi üçün 
möhkəm ideya zəmininin formalaşması 
öz dolğun, inandırıcı bədii ifadəsini tapıb.
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– Tamaşa Moskva mühiti ilə başla-
nır, arxa plandakı qırmızı rəngli Kreml 
(daha dəqiq desək, Spasskaya qülləsi) 
görünür, qüllə zənglərinin səsi eşidilir. 
Orada əsas iştirakçılar – Heydər Əliyev-
lə Mixail Qorbaçov üz-üzə gəlir və bədii 
tərtibatın tam əhatə olunması üçün düz-
gün əlbisə-kostyum həlli özünü qabarıq 
göstərir. Obrazların kostyumları düzgün 
seçilərək reallığı – qəhrəmanların cəmiy-
yətdəki nüfuz və mövqeyini, eyni zaman-
da daxili aləmini olduğu kimi göstərir. Hər 
baxımdan ulu öndərin obrazı xeyli üstün 
təsir bağışlayır.

Beləcə, tamaşaçı rəğbəti istər-
istəməz Heydər Əliyev obrazının üzə-
rində cəmləşir. Daha mütənasib, e ektli 
geyim tərzi, şax duruş, səmimiyyət ifadə 
edən üz cizgiləri bu rəğbəti şərtləndi-
rir. Digər obraz isə Mixail Qorbaçovdur. 
Heydər Əliyevi gözü götürməyən, onun 
nüfuzuna həsəd aparan Qorbaçov öz 
“rəqibini” istefaya göndərməklə ondan 

qurtulmaq, rahat olmaq istəyir. Obrazın 
mənfi xisləti bir çox xüsusiyyətlərdə – 
kostyumun, rəsmi olsa belə, bir qədər 
yöndəmsiz təsir bağışlamasında, ikibaşlı 
danışıq tərzində, hətta başındakı qırmı-
zımtıl ləkədə də özünü büruzə verir.

Əminik ki, bundan sonra da teatrları-
mız ulu öndərə həsr olunmuş mövzulara 
geniş yer verəcək və biz böyük şəxsiy-
yətin əzəmətli obrazının aşıladığı dərslər  
sayəsində yeni-yeni uğurlar qazanaca-
ğıq. 

Əlavə edək ki, “Burdan min atlı keçdi” 
tamaşası da mükəmməl səhnə həlli ilə 
yaddaşlarda qalıb. Əsər bir sıra teatrın 
səhnəsində oynanılıb. İrəvan və Sumqa-
yıt teatr kollektivləri təmsilçilərinin çıxış 
etdiyi tamaşanın quruluşçu rejissoru Xalq 
artisti Firudin Məhərrəmovdur. Burada ta-
rixən Qərbi Azərbaycanda yaşamış soy-
daşlarımızın taleyi fonunda Ümummilli li-

derin yorulmaz fəaliyyəti işıqlandırılır. lu 
öndərin bədii obrazının ehtiva etdiyi milli 
məfkurə, ətən, torpaq və xalq sevgisi, 
dövlətçilik prinsipləri təcəssüm etdirilir.

Onu da qeyd edək ki, istedadlı akt-
yor, yazar, bacarıqlı teatr təşkilatçısı olan 
İftixar Piriyev Heydər Əliyevə həsr olun-
muş “Böyük Turanın himni”, türk, rus, in-
gilis, alman, fransız, italyan, ispan, ərəb, 
fars dillərinə tərcümə olunmuş “Müstəqil 
vətənin memarı” poemaları, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin anadan olmasının 50 illiyi müna-
sibətilə yazdığı və tamaşaya hazırladığı 
“İşıqlı, nurlu sabah” və Heydər Əliyev 
Fondunun vitse-prezidenti Leyla xanım 
Əliyevanın təşəbbüsçüsü olduğu “Xoca-
lıya ədalət!” beynəlxalq təbliğat-təşviqat 
kampaniyası çərçivəsində yazaraq səh-
nələşdirdiyi “Soyqırımı tarixinin dastanı” 
mənzum pyesləri kitab şəklində bir çox 
dildə oxuculara təqdim edilib.   

Onu da xatırladaq ki, İftixar Piriyev 
1 -cu ildə ümummilli lider Heydər Əli-
yevin Tbilisi Dövlət Peşəkar Azərbaycan 
Dram Teatrının fəaliyyətini gücləndirmək 
məqsədilə verdiyi tapşırığa əsasən ölkə-
mizin Mədəniyyət Nazirliyi tərəfindən iki il 
müddətinə Gürcüstanın paytaxtına ezam 
olunmuşdur. 2000-ci ildən isə C.Cabbar-
lı adına İrəvan Dövlət Azərbaycan Dram 
Teatrına rəhbərlik edir. Bir çox səhnə 
uğurları olub. lu öndərin obrazını ya-
ratmasını isə həyatının ən böyük sevinci, 
dəyəri sayır.

Türkiyənin Niğdə şəhərində çıxışımız 
vardı, – deyə o, daha bir fərəhli hadisəni 
xatırladı. – Tamaşadan sonra şəhər va-
lisi Gümrüz Bədər oradakı “Qızıl alma” 
parkının adını dəyişdirərək Heydər Əli-
yev parkı adlandıracağını bildirdi. Çox 
keçmədən bununla bağlı rəsmi protoko-
lun surətini bizə təqdim etdi. Üstəlik də 
məndən xahiş etdi ki, ulu öndərin nəzər-
də tutulan heykəlinin qoyulacağı yeri se-
çim. Bir də Niğdə şəhərinə yolum düşsə, 
ilk növbədə məhz həmin parka gedəcək, 
ulu öndərin abidəsini ziyarət edəcəyəm.

Qeyd edək ki, “Heydər Əliyev İli” ilə 
əlaqədar Mədəniyyət Nazirliyinin təşəb-
büsü və dəstəyi ilə C.Cabbarlı adına 
İrəvan Dövlət Azərbaycan Dram Teatrı-
nın “Nurlu ömrün anları” tamaşası Oğuz, 
Bərdə, Masallı, Salyan, Sabirabad, Bilə-
suvar, Tərtər, Ağcabədi, İmişli, Balakən, 
Göyçay, Şamaxı rayonlarında, Gəncə, 
Sumqayıt və Şirvan şəhərlərində nü-
mayiş olunub. Tamaşa İftixar Piriyevin 
“Müstəqil ətənin Memarı” poemasının 
əsasında səhnələşdirilib. Bu əsər də 
Ümummilli liderin   həyat yolu və fəaliy-
yətinin ən vacib anlarından bəhs edir.

– Yolumuz Heydər Əliyev yoludur, – 
deyən müsahibimiz bunun hər bir sənət-
çinin üzərinə böyük məsuliyyət qoydu-
ğunu vurğuladı. – Gələcəyə addımlayan 
gənclərimizi “Böyük Turanın Himni”, 
“Müstəqil ətənin Memarı”, “Nurlu ömrün 
anları”, “İşıqlı, nurlu sabah”, “Azərbay-
can bayrağı”, “Qalx ayağa, Azərbaycan!” 
“Qurtuluş dastan”, “Qurtuluşa gedən yol” 
adlı poema və səhnə əsərlərimlə məhz 
bu işıqlı yolun qədrini bilməyə çağırı-
ram. Bu yolu bizə böyük siyasi xadim, 
Qurtuluş Gününün qəhrəmanı, Azərbay-
can xalqının əsl milli qəhrəmanı ölməz 
 Heydər Əliyev bəxş edib.
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